令和5年　８月１６日
　　不動産鑑定士三田会　ゴルフ愛好者の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不動産鑑定士三田会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（大学対抗ゴルフコンペ　連絡担当）　阿部　隆志
ＴＥＬ０３－３２７４－０１２５（ＦＡＸ０３－３２７４－０９１５）
Ｅ－メール：　abetk@tatemono.com
大学対抗ゴルフコンペ　のご案内

　蒸し暑い日々が続いておりますが、皆様におかれてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年のコンペについて、下記のとおり開催のはこびとなりました。

ゴルフ仲間をお誘い合わせのうえ多数ご参加いただきたくご案内申しあげます。
記

日　時　　令和５年１０月２０日（木）　９時１５分キャディマスター室前集合

場　所　　高坂カントリークラブ　連絡用電話0493-34-3311、FAX0493-35-1122

〒355-0047　埼玉県東松山市高坂1916-1
https://www.takasakacc.co.jp/index.html
米山コース　OUT9:03から5組、IN9:03から4組(計9組36名)

プレーフィー：18,800円(税込・優待料金、乗用カート・キャディ付、食事別)

(70歳以上は身分証提示により利用税1,000円免除）、コンペ参加費：5,000円

競技方法　　①18ｈストロークプレイ、新ぺリア方式（ダブルパーカット、上限ＨＣ36）により順位決定。

②団体戦：各校上位４名のネット合計による。（各校６名以上参加を前提）
なお同ネットの場合は、上位５名のネットにより決する。

③個人戦：同ネットはローハンデ、高年齢の順とする。レイクウッドゴルフクラブ

出席ご希望の方は、９月１１日（月）までに、阿部宛にＦＡＸか、メールでご回答をお願いいたします。
（返信用ＦＡＸ）　ＦＡＸの方は本用紙をご使用ください。なお、個別にご連絡を頂戴しておられる方は改めてのご連絡は不要です。）
	氏名
	ご年齢
	連絡先
	ＨＣ

	ＴＥＬ

ＦＡＸ

以　　上